АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2020 № 21

г. Качканар

О внесении изменений вАдминистративный регламент
предоставлениямуниципальной услуги «Выдача разрешений на

строительство объектов капитального строительства,
расположенныхна территорииКачканарского городскогоокруга»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27
Декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации» И для внесения изменений в порядок
информирования и предоставления муниципальной услуги
административного регламента осуществления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство объектов капитального
СТРОИТСЛЬСТВЗ, раСПОЛОЖСННЫХ на территории КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГЗ», АДМИНИСТРЗЦИЯКЗЧКЗНЗРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов
капитального строительства, расположенных на территории Качканарского
городского округа», утвержденный постановлением Администрации
Качканарскогогородского округа от 01.02.2019 № 85, следующиеизменения:

1.1. в пункте 5 раздела 1 телефон отдела, ответственного за
предоставление муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«8(34341) 2-44-90 (добавочныйномер 25 или 27)»;

1.2. пункт 17 раздела 2 изложить в новой редакции: «Выдача
разрешения на строительство объекта капитального строительства,
расположенного на территории Качканарского городского округа, либо
выдача отказа в предоставлении муниципальнойуслуги с указанием причин
отказа осуществляется в течение 5 рабочих дней с даты регистрации
заявления о предоставлении муниципальной услуги в Администрации
Качканарскогогородского округа»;

1.3. пункт 18 раздела 2 изложить в новой редакции: «При

т……фм ооо «Скиф». :. княгиню, ул.Сввршюьв.тТ… е-яоо-п-ш-н. ини «шпиона эп… за: :: идиша 1 мю…,

2

поступлении от застройщика или его уполномоченного представителя
уведомления о переходе прав на земельный участок или об образовании
земельных участков для внесения изменений в разрешение на строительство
срок предоставления муниципальной услуги внесения изменений в

разрешение на строительство с момента получения уведомления до момента
сообщения обратившемуся лицу о принятом решении составляет не более 5

рабочихдней» ;

1.4. пункт 70 раздела 2 изложить в новой редакции: «Результатом
административной процедуры является сформированное разрешение на
строительство объекта капитального строительства, разрешение на
строительство 0 продленным сроком действия, измененное разрешение на
строительстволибо уведомление об отказе в предоставлениимуниципальной
услуги. Формирование результата предоставления муниципальной услуги
осуществляетсяв течение 5 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

‘; ""` ц—опдлщдъ
› ёё-‘ЖЗТРЁЁ ”?'*‘
& :Ък\і ‚і 3/

Глава городского окру .
'

А.А.Ярославцев$339%
№

;
“её

и

".

94'035‘9-

““'